证券代码：002488        证券简称：金固股份       编号：2022-002

浙江金固股份有限公司

关于收到广汽丰田凯美瑞车型供应商入选通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江金固股份有限公司（以下简称“金固股份”或“公司”）于近日收到广

汽丰田汽车有限公司（以下简称“广汽丰田”）的凯美瑞车型供应商入选通知书，

公司将作为广汽丰田凯美瑞全系车型（含油电混合车型和传统油车）的车轮供应

商，公司将按照广汽丰田的要求完成量产工作。

2021 年 3 月，公司产品进入了广汽丰田新能源车雷凌配套项目，2022 年 1

月，公司的产品又进入了广汽丰田旗下的重要车型凯美瑞，代表着公司产品得到

了广汽丰田的充分认可。上述项目车型的后续销售情况由市场决定，公司产品订

单量取决于市场需求，存在不确定性。预计该事项对公司本年度的收入及利润水

平无重大影响。请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江金固股份有限公司

                                                      董事会

2022 年 1 月 10 日